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MpoTokon

nepBeHcTBa MOY 404 AIOCLU r. QHIEJIbCA no nnaBaHuio

"AeHb Craitepa"
28 HoAbps 2011e.

400 m BonbHbliii ctuntJesoyku

n/6 "/lasypHsil",25m

CtpenbHukoBa Copusa 2002 6.29,57
NMpopaHoBa EneHa 2002 6,52,93
KpamapeHkKo NonunHa 2002 7.39,48
CeliToBa AHacTacus 2002 7.59,39
TpyHunnosa AHacTacmsa 2002 8.00,18
AHucumosa flua 2002 8.08,77
bakan Codua 2002 8.09,56
OcTpoBcKasa Bukrtopua 2002 9.18,30
benoHoXKuHa Anuca 2003 9.45,78
CyHAaykoBa AHacTacumsa 2002 10.08,33
Cracosa Mapwusa 2002 10.13,30
Xa6bubynuHa Banepusa 2001 6.23,88
TpyHunosa AlHa 2001 6.36,78
AHucumosa EBa 2001 6.40,33
AueHko MaprapuTa 2001 7.16,26
LLnaxmeTtoBa KpuctuHa 2001 7.36,91

400 m BonbHbiit ctuntManvyuku

KapneHko UBaH 2002 5.19,53
FepBuno OmuTtpuin 2002 6.54,62
CoKonbLoB 34Bapa, 2002 7.15,15
Xpomos Tumodei 2002 7.16,21
Wnnos leHunc 2002 7.19,25
MacneHKkos Makcum 2003 7.55,04
baxapes AnekcaHap 2003 8.06,49
Cyxoaynos MBaH 2002 8.39,35
3eHuH Huknta 2003 8.46,94
Ynepux Aptyp 2003 8.50,67
Anekcees Erop 2003 8.58,35
Camoxsanos Cepreit 2002 9.01,33
BactoHuH Unba 2003 9.01,70
TpoxanuH AnekcaHgp 2002 9.06,00
YepémyxuH Butanui 2002 9.09,83
CanomatmH MaKcum 2002 9.12,11
CeméHos UBaH 2002 9.27,18
Koponés AneKkcaHgp 2003 9.27,44
AnaTtopues CeméH 2002 9.31,59
duHaes AnekcaHgp 2003 9.40,61
Lesnsakos EBreHunit 2005 9.40,74
CaupugeHko Cemén 2002 9.43,30
PABUHUH fleoHuna, 2003 9.47,44
Hosukos JaHun 2002 10.03,18
MNaHdunos Bnagncnas 2002 10.39,34
3oT08B Uropb 2002 11.42,60
MNapwwuH Bnagucnas 2002 12.33,96

6/p TionunH
6/p MsAcHWKOB
6/p MsAcHWKOoB
6/p KopHees
6/p Edpemosa
6/p TionunH
6/p LLisapeBa
6/p TionuH
6/p KopHees
6/p LLisapeBa
6/p TionuH
6/p TionunH
6/p Edpemosa
6/p TionuH
6/p TonunH
6/p MAcHWKOB
1 TonuH
6/p TionunH
6/p TioNunH
6/p PblbUHa
6/p TionunH
6/p PbibuHa
6/p PbibUHa
6/p KopHees
6/p 307108

6/p LLisapeBa
6/p Edpemosa
6/p TioNuH
6/p Edpemosa
6/p 3oTo0B

6/p Edpemosa
6/p TionunH
6/p LLisapesa
6/p Edpemosa
6/p LLisapeBa
6/p Edpemosa
6/p TioNuH
6/p PblbUHa
6/p 3oT0B

6/p LLisapeBa
6/p 307108

6/p LLisapeBa
6/p LLisapeBa
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AKnmoB AHapen

Mypaseiiko Hukurta
Hekpacos AHTOH
OcraneHko Nnbsa
MokKwWwuH [aHnna
Epmakos Muxaunn
KopoTkoB AnekcaHap
LLleByeHKo Ceprei
fonosaHoB HMKKTa
ABgowWnH ApTem
Hunsamunes Bagnm
CmunpHoB laHun
dypmaH Hukonat
MopryHos AmuTpuit

MNepenennua AnekcaHap

MuweHKko HukuTta

Enuceesa AHactacus
NMoHomapeHKo [apba
3aropyiiko Mapus
Magpoamesa Codba
XpebToBa Mapusa

Cu3sbKo AHactacun
[Oekkep ApuHa

KapneHko VMBaH
BoHpgapb Muxaun
Kucenes Amutpuii

ApkaBeHKo AnekcaHgp

PomaHoB Hukonai
MaTBeeHKko MaTBeit
YepemyxuH Bavecnas
MapyceHKko AneKkcen
EpemeeB Aptem
ykos Cepre#
MsaAcH1KoB OMUTPUit

Kemewes Knpunn
Crapwukos lNasen

TepHukos Makcum
KayH Bnagucnas
EnaruH KoHcTaHTUH
PomaHoB Uropb
CsuctyHoB MBaH
YepHMKOB AHTOH
lopwkos CeATocnas
Hocbipes Anekcelt
AmaHoB Makcum
MpogaHos HukuTa
Makcymos PomaH

2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
1998

1999
1999

a/k

6.00,84
6.05,17
6.13,58
6.52,58
8.12,00
8.14,43
8.17,53
8.24,75
8.43,33
8.48,67
8.49,30
9.01,93
9.21,01
9.28,97
9.32,45

800 m BonbHblii ctuntjesywku

13.55,91
14.20,32
15.20,60
16.57,30
13.33,65

12.02,80
13.30,21

800 m BonbHblit ctuntfOHowu

2002
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

10.46,74
11.13,97
11.46,23
11.50,02
12.09,35
12.24,14
12.25,00
12.32,10
13.24,93
13.53,26
14.02,17

15.21,94
15.24,63

10.25,96
10.44,54
10.54,82
11.10,72
11.18,41
11.47,19
11.50,86
11.53,23
11.59,62
13.26,13
14.03,14

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
1l

6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p

6/p
6/p

LLIsapeBa

Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
TonuH
TonuH
KopHees
LLlIsapeBa
LLIsapeBa
LLlIsapeBa
TonuH
LLIsapeBa
3oT0B
LlIsapeBa
TonuH

Edppemosa
TionuH
MsacHukoB
3oT0B
Edpemosa

TionuH
Edppemosa

TonuH

TionuH

MsacHukoB
TionuH

Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
MsAcHuKoB
MsAcHuKoB
Edpemosa
MsAcHuKoB

LLIBapeBa
LLIsapeBa

TonunH
TonunH
TionunH
TionunH
TionuH
TionuH
MaAcHuKos
TionuH
TionunH
LLIsapeBa
MacHuKos

MacHuKos
Edpemosa
TionuH

Edpemosa
MaAcHuKos

TionuH
TionuH
TionuH
TonuH
Edpemosa
MsAcHuKoB
LLIsapeBa

TionuH
Edppemosa
TionuH
LLIsapeBa
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CmunpHOB HUKKTa

l'yrosa apba
CaBuueBa Banepus

BacuneHko BaneHTuHa
dunarosa Mapwms
UnoxuHa AneHa
3abennHa AHxenunKka

LeBnakos PomaH
MbinbHUKOB Bukrop
Moxa3sHukos Unbsa

KysbmeHko UBaH
Anumbekos flpocnas
XopuuweHKo Amutpmii
CounHoB KoHCTaHTUH
ykoB AneKkcaHap
MakuneHko CraHucnas
CoTHMKOB HukmuTa
Boromonos EsreHui
NobywkmH Anekcelt
Mpoxopos AHApen
Laxaes Ausup
paueB AHTOH
LLlekaTuxmH AHapen

1999

15.15,12

1500 m BonbHblii ctuntgesywku

2000
1998

1996
1997
1997
1996

19.07,93
25.35,40

20.05,12
20.06,34
21.52,99
23.03,28

1500 m BonbHblii cTunttOHowu

1998
1998
1998

1995
1997
1997
1996
1995
1995
1997
1997
1997
1996
1995
1997
1997

FnaBHbIl cyabA copeBHOBAHUM

FnaBHbIl cekpeTapb

17.30,00
18.27,79
20.22,34

18.27,29
19.18,30
19.41,31
20.00,22
20.31,70
20.47,51
21.24,04
21.41,64
21.49,00
22.03,62
22.33,28
23.03,00
24.00,16

TIOJINH 1O.
LLIBAPEBAT.

6/p

6/p

TionuH

TonunH
Edppemosa

MscHukoB
Edppemosa
MsacHukoB
Edpemosa

TonuH
TonunH
TonunH

Edppemosa
Edppemosa
MsacHukoB
MsAcHuKoB
Edpemosa
Edpemosa
TionuH

Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
MsAcHuKoB
MsAcHuKoB



