Протокол первенства МОУ ДОД ДЮСШ г. ЭНГЕЛЬСА по плаванию "День Стайера"

28 ноября 2011г. п/б "Лазурный",25м

400 M	Вольный	стильДевочки
-------	---------	--------------

	C	2002	6 20 57	61-	T
1	Стрельникова София	2002	6.29,57	б/р	Тюлин
2	Проданова Елена	2002	6,52,93	б/р	Мясников
3	Крамаренко Полина	2002	7.39,48	б/р	Мясников
4	Сейтова Анастасия	2002	7.59,39	б/р	Корнеев
5	Трунилова Анастасия	2002	8.00,18	б/р	Ефремова
6	Анисимова Лия	2002	8.08,77	б/р	Тюлин
7	Бакал София	2002	8.09,56	б/р	Шварева
8	Островская Виктория	2002	9.18,30	б/р	Тюлин
9	Белоножкина Алиса	2003	9.45,78	б/р	Корнеев
10	Сундукова Анастасия	2002	10.08,33	б/р	Шварева
11	Стасова Мария	2002	10.13,30	б/р	Тюлин
1	Хабибулина Валерия	2001	6.23,88	б/р	Тюлин
2	Трунилова Яна	2001	6.36,78	б/р	Ефремова
3	Анисимова Ева	2001	6.40,33	б/р	Тюлин
4	Яценко Маргарита	2001	7.16,26	б/р	Тюлин
5	Шияхметова Кристина	2001	7.36,91	б/р	Мясников

400 м Вольный стильМальчики

1	Карпенко Иван	2002	5.19,53	III	Тюлин
2	Гедвило Дмитрий	2002	6.54,62	б/р	Тюлин
3	Сокольцов Эдвард	2002	7.15,15	б/р	Тюлин
4	Хромов Тимофей	2002	7.16,21	б/р	Рыбина
5	Шилов Денис	2002	7.19,25	б/р	Тюлин
6	Масленков Максим	2003	7.55,04	б/р	Рыбина
7	Бахарев Александр	2003	8.06,49	б/р	Рыбина
8	Суходулов Иван	2002	8.39,35	б/р	Корнеев
9	Зенин Никита	2003	8.46,94	б/р	Зотов
10	Улерих Артур	2003	8.50,67	б/р	Шварева
11	Алексеев Егор	2003	8.58,35	б/р	Ефремова
12	Самохвалов Сергей	2002	9.01,33	б/р	Тюлин
13	Васюнин Илья	2003	9.01,70	б/р	Ефремова
14	Трохалин Александр	2002	9.06,00	б/р	Зотов
15	Черёмухин Виталий	2002	9.09,83	б/р	Ефремова
16	Саломатин Максим	2002	9.12,11	б/р	Тюлин
17	Семёнов Иван	2002	9.27,18	б/р	Шварева
18	Королёв Александр	2003	9.27,44	б/р	Ефремова
19	Алаторцев Семён	2002	9.31,59	б/р	Шварева
20	Финаев Александр	2003	9.40,61	б/р	Ефремова
21	Шевляков Евгений	2005	9.40,74	б/р	Тюлин
		-;			
22	Свириденко Семён	2002	9.43,30	б/р	Рыбина
23	Рябинин Леонид	2003	9.47,44	б/р	Зотов
24	Новиков Данил	2002	10.03,18	б/р	Шварева
25	Панфилов Владислав	2002	10.39,34	б/р	Зотов

2002

2002

11.42,60

12.33,96

б/р

б/р

Шварева

Шварева

26 Зотов Игорь

27 Паршин Владислав

	Акимов Андрей	2002	д/к		Шварева	
						Мясников
1	Муравейко Никита	2001	6.00,84	б/р	Ефремова	Ефремова
2	Некрасов Антон	2001	6.05,17	б/р	Ефремова	Тюлин
3	Остапенко Илья	2001	6.13,58	б/р	Ефремова	Ефремова
4	Мокшин Данила	2001	6.52,58	б/р	Ефремова	Мясников
5	Ермаков Михаил	2001	8.12,00	б/р	Тюлин	
6	Коротков Александр	2001	8.14,43	б/р	Тюлин	Тюлин
7	Шевченко Сергей	2001	8.17,53	б/р	Корнеев	Тюлин
8	Голованов Никита	2001	8.24,75	б/р	Шварева	Тюлин
9	Авдошин Артем	2001	8.43,33	б/р	Шварева	Тюлин
10	Низамиев Вадим	2001	8.48,67	б/р	Шварева	Ефремова
11	Смирнов Данил	2001	8.49,30	б/р	Тюлин	Мясников
12	Фурман Николай	2001	9.01,93	б/р	Шварева	Шварева
13	Моргунов Дмитрий	2001	9.21,01	б/р	Зотов	
14	Перепелица Александр	2001	9.28,97	б/р	Шварева	Тюлин
15	Мищенко Никита	2001	9.32,45	б/р	Тюлин	Ефремова
						Тюлин
	;	800 м Вольный сти	л-Девушки			Шварева
4	F A	2000	12 55 01	61-	F#======	
1	Елисеева Анастасия	2000	13.55,91	б/р 6/г	Ефремова Тюлин	
2	Пономаренко Дарья	2000	14.20,32	б/р		
3	Загоруйко Мария	2000 2000	15.20,60	б/р б/р	Мясников	
4	Мавродиева Софья Хребтова Мария	1998	16.57,30	O/β III	3отов	
в/к	хреотова імария	1338	13.33,65	111	Ефремова	
1	Сизько Анастасия	1999	12.02,80	III	Тюлин	
2	Деккер Арина	1999	13.30,21	III	Ефремова	
		800 м Вольный ст	ильЮноши			
в/к	Карпенко Иван					
	-	2002	10.46,74	II	Тюлин	
1	Бондарь Михаил	2000	11.13,97	II	Тюлин Тюлин	
2	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий	2000 2000	11.13,97 11.46,23	11 111	Тюлин Мясников	
2	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр	2000 2000 2000	11.13,97 11.46,23 11.50,02	 	Тюлин Мясников Тюлин	
2 3 4	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай	2000 2000 2000 2000	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35	II III III	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова	
2 3 4 5	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей	2000 2000 2000 2000 2000	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова	
2 3 4 5 6	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав	2000 2000 2000 2000 2000 2000	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова	
2 3 4 5 6 7	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников	
2 3 4 5 6 7 8	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников	
2 3 4 5 6 7 8	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63	II III III III III 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Шварева Шварева	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Шварева Шварева	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Шварева Шварева Тюлин Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Тюлин Тюлин Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Тфремова Мясников Тфремова Мясников Тфремова Тфремова Тюлин Тюлин Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь Свистунов Иван	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72 11.18,41	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь Свистунов Иван Черников Антон	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72 11.18,41 11.47,19	 	Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6 7 7	Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь Свистунов Иван Черников Святослав	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72 11.18,41 11.47,19 11.50,86 11.53,23 11.59,62		Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников Мясников Шварева Шварева Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Мясников	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6 7 8 8 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь Свистунов Иван Черников Святослав Носырев Алексей	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72 11.18,41 11.47,19 11.50,86 11.53,23		Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Тюлин	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Бондарь Михаил Киселев Дмитрий Аркавенко Александр Романов Николай Матвеенко Матвей Черемухин Вячеслав Парусенко Алексей Еремеев Артем Жуков Сергей Мясников Дмитрий Кемешев Кирилл Старичков Павел Терников Максим Каун Владислав Елагин Константин Романов Игорь Свистунов Иван Черников Святослав Носырев Алексей Аманов Максим	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	11.13,97 11.46,23 11.50,02 12.09,35 12.24,14 12.25,00 12.32,10 13.24,93 13.53,26 14.02,17 15.21,94 15.24,63 10.25,96 10.44,54 10.54,82 11.10,72 11.18,41 11.47,19 11.50,86 11.53,23 11.59,62		Тюлин Мясников Тюлин Ефремова Ефремова Мясников Мясников Ефремова Мясников Шварева Шварева Тюлин	

12	Смирнов Никита	1999	15.15,12	б/р	Тюлин			
	1500 м Вольный стильДевушки							
1	Гутова Дарья	2000	19.07,93	1	Тюлин			
2	Савичева Валерия	1998	25.35,40	Ш	Ефремова			
1	Василенко Валентина	1996	20.05,12		Мясников			
2	Филатова Мария	1997	20.06,34	i	Ефремова			
3	Илюхина Алена	1997	21.52,99	ı II	Мясников			
4	Забелина Анжелика	1996	23.03,28	III	Ефремова			
			, .		****			
		1500 м Вольный сти	л : Юноши					
1	Шевляков Роман	1998	17.30,00	1	Тюлин			
2	Мыльников Виктор	1998	18.27,79	1	Тюлин			
3	Похазников Илья	1998	20.22,34	II	Тюлин			
1	Кузьменко Иван	1995	18.27,29	1	Ефремова			
2	Алимбеков Ярослав	1997	19.18,30	II	Ефремова			
3	Хорищенко Дмитрий	1997	19.41,31	II	Мясников			
4	Соинов Константин	1996	20.00,22	II	Мясников			
5	Жуков Александр	1995	20.31,70	II	Ефремова			
6	Макиенко Станислав	1995	20.47,51	II	Ефремова			
7	Сотников Никита	1997	21.24,04	III	Тюлин			
8	Богомолов Евгений	1997	21.41,64	III	Ефремова			
9	Любушкин Алексей	1997	21.49,00	III	Ефремова			
10	Прохоров Андрей	1996	22.03,62	III	Ефремова			
11	Цахаев Дивир	1995	22.33,28	III	Ефремова			
12	Грачев Антон	1997	23.03,00	III	Мясников			
13	Щекатихин Андрей	1997	24.00,16	б/р	Мясников			

Главный судья соревнований Главный секретарь ТЮЛИН Ю. ШВАРЕВА Т.